
 

 

Проект 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

24 сесії восьмого скликання                                                                              №  

  

18 жовтня 2022 року 

 

 Про надання дозволу «Кобеляцькому заводу продовольчих товарів «Мрія» на розробку  

технічної документації  із  землеустрою  на  земельну  ділянку по вул. Дніпровська,26 в 

м. Кобеляки 

  

Розглянувши заяву «Кобеляцького заводу продовольчих товарів «Мрія», враховуючи 

фактичне користування земельною ділянкою, керуючись Законом України "Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності".ст.25 Закону України "Про землеустрій", ст. ст. 12, 40, 118, 121, 184 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

України", міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл «Кобеляцькому заводу продовольчих товарів «Мрія», на розробку технічної 

документації із землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі ( на місцевості ) площею 2,0845 га, по вул. Дніпровська, 26  в місті Кобеляки для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.                                      

 

2. «Кобеляцькому заводу продовольчих товарів «Мрія» розроблену технічну документацію із 

землеустрою подати на розгляд до Кобеляцької міської ради для прийняття відповідного 

рішення. 

 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради        В. Жуков 

 

 


